АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2016                                                                                             №  297
О внесении изменений в постановление

 администрации от 30.12.2011

№ 2140 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг муниципального

образования Юрьев- Польский район»
В  соответствии с Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Юрьев- Польский район, утвержденным постановлением администрации от 03.10.2011 № 1463, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации от 30.12.2011 № 2140 «Об  утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Юрьев- Польский район»(в редакции от 15.02.2016):

-исключить строку
	3
	Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, аренду, собственность земельных участков находящихся до разграничения в государственной или муниципальной собственности муниципального образования Юрьев-Польский район
	 Федеральный закон от 25 октября 2001  № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации»
	МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев- Польского района»
	 Физические и юридические лица
	Безвозмездно

2

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава  администрации

	Е.В.Родионова